
Správa železnic, státní 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Oblastní ředitelství Hradec Králové

Hradec Králové

Naše zn. SŽ OŘ HKR
Listů/příloh

Vyřizuje . Monika Löwová

května

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 
veřejné zakázce –

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje

plnění zadávací dokumentace k Výzvě na veřejnou zakázku o názvu:

Vypracování projektové dokumentace „Oprava trati v úseku Hořice Ostroměř“

Dotaz dodavatele č. 1:
dne 16.5.2023 byla zveřejněna výzva k podání nabídky na Vypracování projektové 

ce „Oprava trati v úseku Hořice – Ostroměř“ a rádi bychom požádali 
dodatečnou informaci. Ze zadávací dokumentace není jednoznačně patrné, jaký způsob 

opravy propustků v evid. km 27,920 a evid.km 28,451 zadavatel požaduje. Způsob 
požadované opravy bude mít vliv na způsob zpracování a členění dokumentace, současně 
na nezbytné náležitosti dokladové části dokumentace.

Odpověď zadavatele č. 1:
Zadavatel tímto sděluje, že km 27,920 požaduje úplné odstranění 
konstrukce stávajícího propustku a nahrazení trubním propustkem z flexibilní 
ocelové konstrukce. U propustku v km 28,451 se pak předpokládá úplné 
odstranění konstrukce stávajícího propustku a nahrazení rámovým 
železobetonovým propustkem. V případě, že by se vešel kruhový průřez, 
tak zadavatel preferuje trubní propustek z flexibilní ocelové konstrukce. 

Zadavatel zároveň sděluje, že v navaznosti na povahu doplnění zadávací 
mění LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK, která je uvedena na

zadavatele v elektronickém nástro

Petr Vodička
ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3656541

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: aae500d5-32f4-4642-95bd-9749081a57b0

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika LÖWOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.05.2023 12:22:01


		2023-05-22T10:22:28+0000


		2023-05-22T12:35:33+0200
	Ing. Jan Jirowetz de9e35576db1ce931869bf1b7f92d661d88d8657
	Podepsáno elektronicky


		2023-05-22T13:59:58+0200
	Ing. Petr Vodička dbd3357e3f3e4ee84477005b20dfbfa10427dcd3
	Podepsáno elektronicky




